
S
Smlouva o dílo

číslo smlouvy objednatele S-1663/OBŘ/2024 uvádět při fakturaci
číslo smlouvy zhotovitele SCK/2024/01

Materiálni a technické vybaveni pracoviště krizového řIzení, zajištění
komunikačních prostředků a informační podpory pro krizové řIzení v kraji - portál
krizového řIzeni Středočeského kraje

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje
70891095
CZ70891095
PPF banka a.s.

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel: TLP Solutions, spol. s r.o.
sídlo: Na Březince 1513/14, Praha 5, 15000
lČ: 48036072
DIČ: CZ48036072
zastoupený: Zdeňkem Čejkou, jednatelem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka
15067.
bankovní spojení: Flo banka
číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o dílo na
Materiální a technické vybavení pracoviště krizového řÍzení, zajištění komunikačních prostředků
a informační podpory pro krizové řÍzení v kraji - portál krizového řÍzení Středočeského kraje,
vedenou v evidenci objednatele pod č. S - 1663/OBŘ/2024 (dále jen ,,smlouva"):

Článek l.
Úvodní ustanovení, předmět smlouvy

1. Smluvní strany Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu na základě výsledku veřejné zakázky
s názvem ,,Materiální a technické vybavení pracoviště krizového řÍzení, zajištění

l



2. Předmětem smlouvy je provedení díla spočÍvajÍcího v zajištění řÍzení, koordinaci a kontrole
připravenosti objednatele na řešení mimořádných událostí a krizových situací, (dále jen
,,dílo"), dle specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy, konkrétně:

· Dvou faktorové ověřování při přihlašování uživatele do portálu
· Upgrade integrace na telefonní seznam KÚSK
· Úprava hromadného vyrozumění SMS (snížení účtů za odeslané SMS)
· Modul evidence smluv v souvislosti s poplachovým plánem IZS v prostředí portálu
· RozšÍření integrace základních registrů
· Modernizace vzhledu a responzivní design portálu
· Implementace evidence odpovědností za správu dat o subjektech evidovaných v portálu

a notifikací
· Dodávka a implementace modulu Strukturovaný havarijní plán kraje v prostředí portálu
· Dodávka dokumentace a školení k provedeným změnám Portálu KŔ a novým

funkcionalitám.

3. Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

Článek ll.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen dílo vypracovat v požadované funkčnosti a kvalitě na profesioná|ní
úrovni, řádně a včas. Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovování díla v souladu se
zájmy objednatele, jakož i s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli průběžnou kontrolu provádění díla a poskytovat
mu informace a doklady o průběhu díla.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu úkonů či pokynů
činěných objednatele v souvislosti s dílem, které by mohly mít za následek vznik škody.

4. Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy
V případě, že zhotovitel dílo vykonává prostřednictvím 3. osoby, je povinen je seznámit
s ustanoveními této smlouvy a dále se na něj pohhží, jako by dílo vykonával sám.

5. Zhotovitel je povinen dodržovat termíny dle této smlouvy.

6. Objednatel je povinen za dílo dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli odměnu ve výši a lhůtách,
jak stanoví tato smlouva.

2



součinnost potřebnou k řádnému a včasnému

8. Zhotovitel se zavazuje, že u veškerých výstupů bude dbát na to, aby:
- Vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb zadavatele
- Nabízel ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro implementaci nového nebo
značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejÍcÍho s předmětem veřejné
zakázky

9. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí |egá|ní zaměstnávání,
férové pracovní podmínky a odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby,
které se na plnění veřejné zakázky podňejí. Zhotovitel je povinen zajistit tento požadavek
zadavatele i u svých poddodavatelů.

Článek Ill.
Termín a místo plnění díla

1. Plnění díla bude předáno objednavateli do 10 měsíců ode dne uzavření smlouvy. Dílo může
být zhotoveno a předáno objednateli i před stanoveným termínem.

2. Objednatel bude zhotovitelem vyzván k převzetí hotového díla nejméně tři dny před
plánovaným termínem předání hotového díla. Objednatel není povinen dílo převzít, jestliže
není splněno řádně, obsahuje vady a nedodělky.
V případě, že se objednatel rozhodne převzít dílo s vadami a nedodělky, budou tyto vady a
nedodělky uvedeny v předávacím protokolu včetně domluveného termínu pro jejich
odstranění.

3. Při předání díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Dnem předání díla se rozumí den, kdy bude oboustranně
podepsán předávací protokol.

4. Místem plnění je sídlo objednatele.

Článek IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za dílo dle této smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele v celkové
výši 1.896.000,- Kč bez DPH, tedy 2.294.160,- KČ včetně DPH (slovydva miliony dvě stě
devadesát čtyři tisíc jedno sto šedesát korun českých včetně DPH), přičemž samotná DPH
činí 398.160,- KČ. Uvedená cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná.

2. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální, dle cenové nabídky zhotovitele.
V ceně díla jsou zahrnuty i činnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, které
však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.

3



3. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran
formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez
předchozího sjednání písemného dodatku k této smlouvě, považuje se provedení těchto
prací za dar objednateli.

4. Zhotovitel je oprávněn vystavit příslušný účetní daňový doklad (dále jen ,,faktura") k úhradě
ceny za dílo po oboustranném podpisu předávacího protokolu. Faktura musí obsahovat
náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5. Splatnost faktur vystavených zhotovitelem činí 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

6. Nedílnou součástí faktury bude i kopie oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
Pokud faktura nebude obsahovat kopii oboustranně podepsaného předávacího protokolu,
nebo nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s odst. 4 tohoto článku, je
objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit. Zhotovitel je poté povinen vystavit
fakturu novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatele v prodlení
s placením faktury.

Článek V.
Záruky a reklamace

1. Záruční doba na dílo je sjednána v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem protoko|árního
předání a převzetí díla. Záruka se vztahuje na vady, resp. nedodělky díla, které se projeví
u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil
objednatel. Toto ustanovení však neomezuje obecnou odpovědnost zhotovitele za
zhotovené dílo stanovenou zákonnými předpisy.

2. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejich oznámení
objednatelem, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě písemně na jiném
termínu odstranění vad.

Článek VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své
smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený
dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně
spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od
smlouvy; uvedené neplatí v případě, kdy objednatel prohlásí, že částečné plnění pro něj
nemá význam, pak smlouva zaniká od počátku, strany si vrátí vzájemně poskytnuté plnění
a žádná ze stran nemá nárok na úhradu dosud poskytnutého plnění. Současně objednateli
vzniká nárok na úhradu vÍce nákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v ČI. l. a
v ČI. ||. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jeho dokončení ve
stejném rozsahu.

2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění
smluvních termínů podle této smlouvy nebo nesplnění v kvalitě a rozsahu dle ČI. l. odst. 2 a

4



insolvence na majetek zhotovitele nebo vstup

3. Odstoupení od smlouvy objednatel oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté,
kdy nastanou rozhodné skutečnosti pro odstoupení uvedené v této smlouvě.

4. Stanoví-li objednatel pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká mu právo odstoupit od smlouvy po
marném uplynutí této lhůty. jestliže však zhotovitel, který je v prodlení, písemně prohlásí,
že svůj závazek nesplní, může objednatel odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty
dodatečného plnění, kterou stanovil, tzn. ihned poté, co prohlášení zhotovitele obdrží.

5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků,
které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit
sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků. Zhotovitel pak má nárok
na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými
pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Tato smlouva pak zaniká
okamžikem, kdy je oznámení objednatele o odstoupení od smlouvy z důvodu nemožnosti
plnění na základě neposkytnutých finančních prostředků doručeno druhé smluvní straně.

7. Objednatel může také ukončit tuto smlouvu podáním výpovědi bez udání důvodu
s výpovědní lhůtou v délce jednoho měsíce počÍnajÍcÍ běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

Článek VIl.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy
nebo nesplní v kvalitě a rozsahu dle ČI. l. odst. 2 a ČI. ||. odst. 1 smlouvy, nebo v termínu
stanoveném objednatelem v souladu s touto smlouvou, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý, byt' jen započatý den prodlení.
V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne
objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit
v důsledku vyšší moci.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě dle této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý
den prodlení s odstraněním vady. Tato smluvní pokuta platí pro každý jednotlivý případ
zvlášť'.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
objednatel povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši dle platných
právních předpisů.

5



S
4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle

na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30)
dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení povinné smluvní straně.

Článek VIII.
Ostatní ustanovení

1. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele třetím
(na díle nezúčastněným osobám), případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

2. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
(dále jen ,,oprávnění zástupci objednatele") jsou:

3. Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni projednávat ve věcech smluvních pouze
obsah návrhu dodatků ke smlouvě o dílo. Nejsou však oprávněni tyto dodatky uzavírat, ani
uzavírat jakékoli jiné dohody, které by vedly k jakékoli změně této smlouvy.

4. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:

Zdeněk Čejka,

Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem['], který je určeným cílem nebo který
je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn
nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je
určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen ,,Sankcionovaná
osoba').

2. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionářf]
uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších
předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti
společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není
ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazuje kvalifikaci v
rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen ,,Střet zájmů').

' po.jein subjekt zahrnuje. ale není omezen na jakoukoli vládu. skupinu nebo teroristickou organizaci.
' Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu. v jehož čele není člen vlády.

6



3. zjisti-li Objednatel, že Zhotovitel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je
ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Zhotovitel porušil či porušuje prohlášení
uvedená v bodě 1. a 2. článku lX. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy
odstoupit.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany příslušná
ustanovení občanského zákoníku a obchodní zvyklosti.

2. jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, jsou právně neúčinná. jakékoli změny smlouvy
lze provádět pouze oboustranně podepsanými, vzestupně číslovanými, dodatky.

3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsaná
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy.

5. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či
výpověď') se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže
pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním
doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv, který provede objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l: Specifikace a předmět činností
Příloha č. 2: Specifikace služeb

7



S
V Praze V Praze

zhotovitel objednatel

Zdeněk
čejka

Digitálně podepsal
Zdeněk čejka
Datum: 2024.03.27
10:05:18 +01'00'

Dokiunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Petra Pecková
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22825699
Vydavatel cert: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 08.04.2024 ll:lO:ll
Důvod:
Místo:

Zdeněk Čejka, jednatel
Středočeský kraj

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka Středočeského kraje

8



SPECIFIKACE A PŘEDMĚT ČINNOSTÍ VZMR VYŠŠÍ HODNOTY S NÁZVEM ,,MATERIÁLNÍ A TECHNICKÉ
VYBAVENÍ PRACOVIŠTĚ KŔ, ZAJIŠTĚNÍ KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ A INFORMAČNÍ PODPORY
PRO KRIZOVÉ ŘÍZENÍ V KRAJI - PORTÁL KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ':

ID Položka
1 Dvou faktorové ověřováni při přihlašováni uživatele do portálu

· Požadována implementace 2 faktorové autentizace na bázi technologie
TOTP
o https://en.wikipedia.org/wiki/Time-based_one-time_password
· Uživatelé při přihlášení budou muset zadat uživatelské jméno, heslo a
jednorázové heslo o jednorázové heslo buďto zadajís použitím aplikace
v chytrém telefonu.
· Systém bude v rámci migrace uživatelů vyžadovat aktivaci 2 faktorové
autentizace a napojenITOTP aplikace s možností načtení QR kódu
o Podporované aplikace: MS Authenticator, Google Authenticator
· Pro sdílený klíč TOTP bude systém generovat náhodný kód o Správce
systému bude moci provést pro vybrané uživatele reset, pokud např.
přijdou o mobi|níte|efon.
o Systém po rešetu bude po přihlášení uživatele opět vyžadovat aktivace
TOTP.
· Pro přihlašování přes rozhraní CardDAV si bude moci oprávněný
uživatel vygenerovat aplikačně specifické heslo.
· Toto heslo bude použitelné pouze při přihlašování přes protokol
CardDAV.
o Nebude možné se po přihlášení do systému dostat do jakékoliv jiné
části systému.
o Aplikačně specifické heslo bude v databázi portálu uloženo stejně jako
je dnes uloženo uživatelovo heslo. Omezení platnost SESSION COOKIE na
9 hodin.
· Po uplynutí 9 hodin od přihlášení bude uživatel odhlášen a bude se
muset znovu přihlásit.

2 Upgrade integrace na telefonní seznam KÚSK
· je zapotřebí implementovat úpravy načÍtání a aktualizace kontaktních
a organizačních údajů z nového rozhraní telefonního seznamu KÚSK
· Nové APl telefonního seznamu KÚSK je dostupné z interního systému
IDM:

- IDM endpoint pro telefonní seznam https://prod-kraj.kr-
stredocesky.int/o/|DM-port|et/P|ugin_gidm_ContactService?wsd1

- IDM endpoint pro organizační strukturu https://prod-kraj.kr-
stredocesky.int/o/|DM-port|et/P|ugin_gidm_OrgUnitService?wsd1

- IDM endpoint pro role: https://prod-kraj.kr-stredocesky.int/o/|DM-
portlet/Plugin_gidm_ldm RoleService?wsd1

3 Úprava hromadného vyrozuměni SMS (snÍženÍ účtů za odeslané SMS)
Implementace nových validačních funkcí pro zasňání SMS:
· Zabráněníodes|ánÍSMS s diakritikou s pomocÍva|idačnífunkce.
· Implementace funkce pro odstranění diakritiky z SMS zprávy (funkce
proběhne na pozadí před odesláním SMS)

Termin
Do 4 měsíců od
podpisu
smlouvy

Do 4 měsíců od
podpisu
smlouvy

Do 10 měsíců od
podpisu
smlouvy



4

5

6

7

Modul evidence smluv v souvislosti s poplachovým pIánem IZS v Do 10 měsíců od
prostředí portálu podpisu
V současnosti poplachový plán evidován nestrukturovaně ve formátu MS smlouvy
Word a MS Excel v kapitole B.2 HPK
je požadováno implementovat modul umožňujÍcÍ strukturovanou
evidenci smluv vztažených k poplachovému plánu IZS v prostředí portálu,
tj.:
· Umožnit smlouvy evidovat vybraným typům subjektů přes jejich
rozcestník o nový odkaz ,,Smluvní vztahy"
· Oprávněným uživatelům zobrazit a umožnit editovat všechny smlouvy
v systému pomocí nové položky v menu - ,,Smlouvy"
· Napojit smluvní vztahy do kapitoly B.2 HPK, automaticky generovat
sešit ve formátu MS Excel.

Rozšiřenňntegrace ze základních registrů (RUIAN - adresy, ROS - registr Do 10 měsíců od
osob) podpisu
Implementace nových funkcí integrace ze základních registrů smlouvy
· Automatické označování subjektů jako zrušených/v likvidaci, pokud
jsou označeny jako v zrušené nebo v likvidaci.
· Automatická aktualizace údajů subjektů z ros a RUIAN jednou denně.
· Automatická validace zadávaného subjektu na to, že subjekt v databázi
už existuje - dle IČO - prevence vzniku vÍce subjektů se stejným ičo. do
databáze proti základním registrům plus kontrola

Modernizace vzhledu a responzivni design portálu Do 10 měsíců od
· Modernizace veřejného portálu v rámci PKŘ dle grafického manuálu podpisu
SČK smlouvy
· Responzivní design (podpora mobilních zařízenQ veřejné i neveřejné
části portálu
· Možnost vizualizovat informace a data portálu prostřednictvím dlaždic

· Pravidla přístupnosti (veřejné části webu) - Zákon č. 99/2019 Sb.
a v souladu s WCAG 2.2

Implementace evidence odpovědností za správu dat o subjektech Do 10 měsíců od
evidovaných v portálu a notifikaci podpisu
· Implementace a nastavení systému oprávnění, lhůt a zasňání mailů s smlouvy
výzvou ke kontrole dat subjektu evidovaného v portálu (mail zasílán
osobám odpovědným za správu dat a informací o subjektech) - v mailu
bude unikátní odkaz s potvrzením, že informace jsou správné.
· Úpravy portálu a implementace nových funkcí v oblasti evidence
odpovědností za správu dat subjektů o Evidence odpovědností za správu
dat subjektů
o Evidence územní působnosti subjektů
o Podrobná specgikace nové funkcionality uvedena níže
· Implementace systému notiňkací k evidenci dat subjektů o Systém
automatických notiňkací uživatelům odpovědným za správu dat
konkrétního subjektu, notifikace o tom, že se bhží nebo uplynula lhůta
pro aktualizaci dat subjektu
· o Podrobná specgikace nové funkcionality uvedena níže



8

9

Dodávka a implementace modulu Strukturovaný havarijní pIán kraje v Do 10 měsíců od
prostředí portálu podpisu
Dodávka a implementace modulu Strukturovaný havarijní plán kraje v
prostředí portálu, který umožní efektivně spravovat a vizualizovat údaje
zpracovávané v havarijním plánu kraje dle příslušné vyhlášky
· Implementace osnovy a šablony plánu a jeho příloh dle vyhlášky v
prostředí portálu, implementace formulářů pro správu dat v plánu
· Implementace tabulárních a mapových vizualizací dat z havarijního
plánu kraje
· Nahrání prostorových dat poskytnutých KÚ a HZS do části A - HPK
(vodohospodářská data, životní prostředí, ohrožení, produktovody a
další infrastrukturní data)
· implementace automatického generování vybraných kapitol plánu
spojení (kraje, ORP) z havarijního plánu (kraje, ORP)
· implementace exportů obsahu kapitol plánu do formátu .xlsx

Dodávka dokumentace a školeni k provedeným změnám Portálu KŔ a Do 10 měsíců od
novým funkcionalitám podpisu

Podrobná specifikace evidence odpovědností za správu dat subjektů a notifikaci

Evidence odpovědností za správu dat subjektů

je požadováno, aby bylo v prostředí portálu možné definovat uživatelská oprávnění a obecně
odpovědnosti za správu dat určitého subjektu. Za účelem řÍzení správy kontaktů a dat o subjektech je
požadováno v portálu implementovat dvě obecné linie řízenŕ "samospráva" a "HZS". Požadavky na
úpravy a rozšÍření portálu v oblasti Evidence odpovědností za správu dat subjektů jsou blíže
specifikovány níže:

· Pro jednotlivé subjekty je požadováno v portálu evidovat územní působnosti subjektu: krajská -
HZS, bez omezení území, linie řízenŕ

- HZS
- krajská - KÚ, bez omezení území, linie řízenŕ samospráva
- ORP - MÚ/MgM, vybírá se ORP z databáze ORP na území kraje, linie řízenŕ samospráva
- okresní- HZS, vybírá se okres z databáze okresů na území kraje, linie řízenŕ HZS
- obecní- OÚ, vybírá se obec z databáze obcí, linie řízenŕ samospráva

· Pro jednotlivé subjekty evidované v portálu bude možné definovat území působnost: výběrem
právě jednoho orp nebo okresu nebo obce z databáze části území

· pokud nebude nic vybráno - pak se má za to, že subjekt nemá omezenou územní působnost na
území kraje

· Na formuláři subjektu je požadováno implementovat rozšÍření evidovaných Udajů: nová
povinná položka ve významu "územní působnost subjektu" - s možnostmi vybrat ze 3 hodnot (krajská,
ORP/okresní, obecní)



· nová položka "omezení územní působnosti", kde bude možné vybírat z čÍse|níku části území
ORP nebo okres (právě jeden), tato položka bude povinná jen v případě, že bude vybrána územní
působnost "ORP/okresní" nebo "obec"

· Tabulární seznam subjektů bude rozšířen o filtr dle "úrovně územní působnosti" a části území.

· Rozcestník subjektu bude rozšířen o odkaz na novou stránku: "uživatelé odpovědní za správu
dat tohoto subjektu", což bude tabulární výpis pouze pro čtenív rozsahu: uživatel

úroveň územní působnosti

část území

spojení

· Sekce "Správa" bude rozšířena o odkaz na novou stránku s názvem "Odpovědnosti za správu
subjektů", což bude tabulární seznam uživatelů se sloupci: uživatel, úroveň územní působnosti, na které
má uživatel odpovědnost za správu dat, část území, na kterém má uživatel odpovědnost za správu dat
Pomocí této tabulky bude moci oprávněný správce definovat, kteří uživatelé mají odpovědnost za
správu dat, na které úrovni a jakém území, k čemuž bude k dispozici formulář, na kterém bude možné
vyplnit: · uživatele (výběrem z databáze)

· úroveň územní působnosti (krajská, ORP/okresní, obecní)

· část území, na které se územní působnost vztahuje (výběr právě 1 položky, povinné pouze pro úroveň
ORP/okresní a obecní)

· zdali v souvislosti s touto odpovědností mají být uživateli zasňání notifikace o b|ÍžÍcím se (nebo
uplynulém) termínu pro aktualizaci dat o subjektu (zaškrtávátko, výchozí hodnota: zapnuto) tímto bude
možné říci, zdali má systém uživateli v souvislosti s touto odpovědností zasílat notifikace o tom, že je
zapotřebí provést kontrolu, případně zaktualizovat data o subjektu

· Tabulku bude možné filtrovat dle "úrovně územní působnosti", "části území" a vyhledávat dle
jména uživatele.

· právo ke čtení subjektu bude mít každý uživatel s přístupem do evidence subjektů - bez ohledu
na to, zdali má definovanou odpovědnost za správu dat (tj. právo ke čtení se bude řídit stávajícň"n
systémem oprávnění)

· právo pro zápis dat o subjektu bude mít uživatel tehdy, pokud se jedná o uživatele zřízeného v
souvislosti s modulem Dotace l Ekonomika l Předběžné odhady nákladů (tj. ve vazbě na stávajÍcÍsystém
oprávnění)

· právo pro zápis dat o subjektu bude mít dále ten uživatel, který bude mít definovanou
odpovědnost za správu dat (pomocí tabulky a formuláře viz výše), a to následujícň"n způsobem: ·
uživatel s odpovědností za správu dat o subjektech na úrovni kraje bude mít oprávněné měnit data
všech subjektů

· uživatel s odpovědností za správu dat o subjektech na úrovni ORP/okres bude mít oprávnění měnit
data všech subjektů, které mají omezenou územní působnost na úroveň ORP/okres nebo obec a
současně musí uživatel odpovědnost za určité území, které musí být v průniku s územím, definovaným
u subjektu



· uživatel s odpovědností za správu dat o subjektech na úrovni "obec" bude mít oprávnění měnit data
všech subjektů, které mají omezenou územní působnost na úroveň obce, současně musí uživatel
odpovědnost za určité území, které musí být v průniku s územím, definovaným u subjektu

· je požadováno implementovat nás|edujÍcÍ bezpečnostní omezení portálu:

· Počáteční nastavení územní působnosti subjektů bude z důvodu jejich velkého počtu
provedeno automatizovaným skriptem nad vstupní tabulkou (MS Excel) se seznamem provozoven.

Notifikace o neproběhlé aktualizaci dat subjektu

je požadováno v portálu implementovat systém automatických notiňkací k aktualizacím dat o
subjektech:

· Systém bude automaticky posílat uživatelům, odpovědným za správu dat konkrétního subjektu,
notifikace o tom, že se bhží nebo uplynula lhůta pro aktualizaci dat subjektu.

· Tato lhůta se bude počítat vzhledem k datu poslední aktualizace dat, které se nastavuje na
rozcestníku subjektu.

· V případě vypršení stanovené lhůty dojde k odeslání e-mailu odpovědnému uživateli.

Algoritmus pro zasňánI notifikaci:

· po uplynutí lhůty přijde notifikace jen uživateli, který je na dané úrovni odpovědný za správu
dat, tato notifikace odejde v den uplynutí stanovené lhůty.

pokud do 30 dnů nedojde aktualizaci data kontroly dat, tak systém pošle: další notifikaci odpovědným
uživatelům na dané úrovni a současně:

· pošle notifikaci o 1 úroveň výš, ale ve stejné linii (tj. HZS, OÚ, MgM, kraj)

· tuto notifikaci bude zasílána jednou za 30 dnů

· pořád bude jednou za 30 dní posílat notifikaci uživatelům odpovědným o úroveň výš

· pokud ani po 30 dnech nebude provedena aktualizace, tak bude systém posílat lx za 7 dní
notifikaci uživatelům odpovědným za správu dat do doby, než budou data aktualizována, tj. než bude
opět ručně nastaveno "datum poslední kontroly dat" u daného subjektu

Požadavky na úpravy a rozšÍřeni portálu v oblasti Notifikaci o neproběhlé aktualizaci dat subjektu
jsou blíže specifikovány niže:

· Seznam odpovědných uživatelů bude spravován v sekci správa.

· Aby bylo možné regulovat, zdali určitému uživateli, odpovědnému za správu dat, mají chodit
notifikace o neproběhlé aktualizace dat nebo ne, bude na formuláři "odpovědnost za správu dat
subjektu" k dispozici zaškrtávací políčko, kterým bude možné posňání notiňkací uživateli vypnout (tím
bude notifikace vypnuta pro všechny subjekty).

· výchozílhůta pro aktualizaci dat bude stanovena v konfiguraci systému na 180 dnů (půl roku).
Uživatel odpovědný za správu dat subjektu bude mít možnost na formuláři subjektu tuto lhůtu
modifikovat, za tímto účelem vznikne na formuláři subjektu nová položka "lhůta pro aktualizaci dat",
která se bude zadávat výběrem z nás|edujÍcÍ sady hodnot: 2 roky, 1rok, půl roku.



· Uživatel s právy měnit data subjektu bude moci tuto lhůtu na formuláři subjektu předefinovat

· V úvodnífázi budou lhůty pro aktualizaci dat pro vybrané subjekty nastaveny automatizovaným
skriptem takto:

· Dvouletá lhůta - subjekty fígurujÍcÍ v plánech spojení

· Pů|roční|hůta - subjekty, jejichž zástupci jsou v krizových funkcích

· E-mail, ve kterém bude zasílána notifikace o neproběhlé aktualizaci dat bude zasílán ve
večerních hodinách a pro každý subjekt bude zasílán zvlášť. V případě, že se jednoho uživatele bude
týkat vÍce notiňkací, tak mu bude zaslán souhrnný e-mail o aktualizacích všech příslušných subjektů za
příslušný den.



Pořadové číslo Specifikace - předmět plněni Cena bez DPH DPH Cena včetna DPH Položka

1 Dvou faktorové ověřováni při přihlašovánI uživatele do portálu 270000 56700 326700 6111

2 Upgrade integrace na telefonnI seznam KÚSK 80000 16800 96800 6111
Úprava hromadného vyrozuměni SMS (snÍženÍ účtů za odeslané

3 SMS) 40000 8400 48400 6111
Modul evidence smluv v souvislosti s poplachovým plánem IZS v

4 prostřed' portálu 260000 54600 314600 6111

5 RozšířenÍ integrace základní registry 40000 8400 48400 6111
6 Modernizace vzhledu a responzivni design portálu 240000 50400 290400 6111

7 Implementace evidence odpovědností za správu dat o subjektechevidovaných v portálu a notifikaci 304000 63840 367840 6111
Dodávka a implementace modulu Strukturovaný havarijní plán

8 kraje v prostředí portálu 630000 132300 762300 6111

Dodávka dokumentace a školeni k provedeným změnám Portálu
9 kŕ a novým funkcionalitám 32000 6720 38720 6111

Celkem cena do výše 1896000 398160 2294160

Zdeněk "'gi'álněpodepsal
Zdeněk čejka

" ; Datum: 2024.03.14Cejka 16:33:57+01'00'


